



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü

KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - HASTA,  
ÇALIŞAN HAKLARI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ  
BAŞKANLIĞI  
12.02/2021 17:09 - E-87307621 - 419 - 298



00134692371

Sayı : E-87307621-419  
Konu : e-Rapor Askeri Raporlar Bileşeni

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünün 05.02.2021 tarihli ve E-67523305-702.02-1021 sayılı yazısı.

Bilindiği üzere Bakanlığımız ve Milli Savunma Bakanlığı işbirliğinde Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı sağlık kurulu raporlarının e-izmalı olarak düzenlenmesine yönelik olarak 2019 yılı Aralık ayında Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, 2020 yılı Ekim ayında Etimesgut Şehit Sait Ertürk Devlet Hastanesinde pilot uygulama çalışmalarına başlanmış ve Ekim ayı itibarıyla pilot çalışmalar tamamlanmıştır. Ankara ilindeki yetkili tüm sağlık tesislerinde ise entegrasyonlar 08.01.2021 tarihinde tamamlanmıştır.

Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünce, ülke genelinde Türk Silahlı Kuvvetleri, Jandarma Genel Komutanlığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı sağlık kurulu raporu düzenlemeye yetkili tüm sağlık tesislerinin, TSK Sağlık Kurulu Raporları bileşenine entegrasyonunun sağlanması amacıyla ilgili Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) firmalarının katılımıyla 18.01.2021 ve 20.01.2021 tarihlerinde entegrasyon çalışmayı düzenlendiği ve 25.01.2021 tarihinden itibaren tüm ülke genelinde e-Rapor bileşeni üzerinden e-izmalı olarak rapor düzenlenmesinin önünden teknik bir engel bulunmadığı, sistemde yapılan incelemeler neticesinde HBYS entegrasyonlarının başarılı şekilde tamamlandığı ve halihazırda yetkili hastanelerde 727 sayıda raporun başarılı şekilde üretildiğinin tespit edildiği Genel Müdürlüğümüze ilgi sayılı yazıyla bildirilmiştir.

e-Rapor Askeri Raporlar Bileşeni süreci Bakanlığımız ve Milli Savunma Bakanlığı tarafından takip edilmekte olup, sistemle ilgili iyileştirmelerin süreç içerisinde devam edeceği bilinmektedir. E-izmalı olarak düzenlenen diğer rapor tiplerinden edinilen tecrübe ve bilgi doğrultusunda bahse konu rapor tipinde düzenlenecek olan raporların da e-izmalı olarak düzenlenmesinin kısa vadede gerçekleşeceği değerlendirilmiştir.

Bu kapsamda, TSK sağlık kurulu raporlarını elektronik ortamda oluşturmayan ve manuel olarak düzenlemeye devam eden yetkili hastanelerin (<https://khgmcalisanhaklaridb.saglik.gov.tr/TR-46757/turk-silahli-kuvvetleri-jandarma-genel-komutanligi-ve-sahil-guvenlik-komutanligi-saglik-kurulu-raporu-vermeye-yetkili-hastaneler-listesi.html>) ivedilikle bilgilendirilerek, bir an önce e-izmalı rapor üretilmesinin sağlanması, uygulamaya esas konularda yaşanabilecek sorunlar için pilot çalışmaların yapıldığı hastaneler ve Genel Müdürlüğümüzden, teknik konularda ise Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğünün erapor.destek@saglik.gov.tr adresinden destek alınabileceği değerlendirilmiştir.

Hasta, Çalışan Hakları ve Güvenliği Dairesi Başkanlığı Sağlık Bakanlığı Bilkent  
Belge Do. rülama Kodu: 003e3ab-0a14-4bcb-9e19-18179d48aebd Belge Do. rülama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys>  
Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001. Cadde No:9 Zemin Kat Bilgi için: Canan KAHRAMAN  
Çankaya/ANKARA

Telefon: Faks No:

HEMŞİRE

e-Posta: [canan.kahraman@saglik.gov.tr](mailto:canan.kahraman@saglik.gov.tr) İnternet Adresi: [www.khgm.saglik.gov.tr](http://www.khgm.saglik.gov.tr)

Telefon No: 0(312) 5650665/30665



Konunun hassasiyeti ve önemine istinaden il sađlık m¼d¼rl¼kleri koordinasyonunda iřlemlerin yetkili sađlık tesislerince titizlikle takip edilmesi hususunda;  
Bilgilerini ve gereęini arz/rica ederim.

Dr. Avni Uygur SEYHAN  
Bakan a.  
Kamu Hastaneleri Genel M¼d¼r V.

Daęıtım:  
Gereęi:  
81 İl Valilięi (İl Sađlık M¼d¼rl¼ę¼)

Bilgi:  
Milli Savunma Bakanlıęı  
(Askeri Sađlık Hizmetleri Genel M¼d¼rl¼ę¼)  
Sađlık Bilgi Sistemleri Genel M¼d¼rl¼ę¼  
Sađlık Hizmetleri Genel M¼d¼rl¼ę¼  
Halk Sađlıęı Genel M¼d¼rl¼ę¼  
Hukuk ve Mevzuat Dairesi Başkanlıęı (TSK  
Koordinasyon Birimi)

